2016 年 12 月 4 日

至 2019 年 12 月 3 日

8 张建洪
监事、生产部副总监、设备

部经理

2016 年 12 月 4 日

至 2019 年 12 月 3 日

9 孙高峰 职工代表监事
2016 年 12 月 4 日

至 2019 年 12 月 3 日

10 商小路
董事会秘书、财务负责人、

高级管理人员

2016 年 12 月 4 日

至 2019 年 12 月 3 日

17、董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有本公司股票、

债券情况：

（1）公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有发行

人股份情况

姓名 职务/亲属关系 持股数量（股） 持股比例（%）

李哲龙 董事长、总经理 21,660,750 48.135

李明健 李哲龙、朴艺峰之子 9,011,250 20.025

朴艺峰 李哲龙之妻 3,904,650 8.677

李顺玉 李哲龙之姐 904,500 2.010

刘  欢 李明健之原配偶 157,500 0.350

朴艺红 朴艺峰之妹 112,500 0.250

李铁山 董事、副总经理 585,000 1.300

朱万育 董事 225,000 0.500

马喜梅 董事 225,000 0.500

陆  威 独立董事 - -

黄桂民 独立董事 - -

马胜家 监事会主席 67,500 0.150

张建洪 监事 90,000 0.200

18

孙高峰 监事 22,500 0.050

商小路 财务负责人兼董事会秘书 - -

（2）公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属未持有本

公司债券。

二、控股股东及实际控制人情况

公司控股股东、实际控制人为李哲龙先生，其直接持有公司21,660,750股股

份，占公司本次发行前总股本的48.135%。

李哲龙，男，1963年5月出生，中国国籍，未拥有境外居留权，身份证号码：

22240119630524，住址：上海市普陀区真金路。李哲龙先生毕业于天津

大学精细化工专业，本科学历。1984年至1986年任延边公路客车厂技术员，1986

年至1993年任延边科技情报研究所主任，1993年至1998年任石家庄精诚化学有限

公司总经理，1998年至2004年任上海三仁化工有限公司总经理，2002年至2013

年任天洋有限董事长、总经理，2013年11月至今任本公司董事长、总经理。

三、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

一、有限售条件 A 股流动股

李哲龙 21,660,750 48.135 21,660,750 36.101  36 个月

李明健 9,011,250 20.025 9,011,250 15.019  36 个月

橙子投资 4,005,000 8.900 4,005,000 6.675  12 个月

朴艺峰 3,904,650 8.677 3,904,650 6.508  36 个月

楚天姿 1,166,850 2.593 1,166,850 1.945  12 个月

李顺玉 904,500 2.010 904,500 1.508  36 个月

徐国忠 900,000 2.000 900,000 1.500  12 个月

李铁山 585,000 1.300 585,000 0.975  12 个月

顾延民 495,000 1.100 495,000 0.825  12 个月

19

股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

田文玉 450,000 1.000 450,000 0.750  12 个月

梁津喜 270,000 0.600 270,000 0.450  12 个月

朱万育 225,000 0.500 225,000 0.375  12 个月

马喜梅 225,000 0.500 225,000 0.375  12 个月

刘  欢 157,500 0.350 157,500 0.263  36 个月

金龙鹤 135,000 0.300 135,000 0.225  12 个月

朴艺红 112,500 0.250 112,500 0.188  36 个月

张建洪 90,000 0.200 90,000 0.150  12 个月

芮明子 90,000 0.200 90,000 0.150  12 个月

朱洪涛 67,500 0.150 67,500 0.113  12 个月

马胜家 67,500 0.150 67,500 0.113  12 个月

孙  谦 67,500 0.150 67,500 0.113  12 个月

励巧云 45,000 0.100 45,000 0.075  12 个月

陈建忠 45,000 0.100 45,000 0.075  12 个月

黄  栋 36,000 0.080 36,000 0.060  12 个月

戴建民 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

马志艳 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

王小忠 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

宋兴民 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

吴海俊 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

孙高峰 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

雍  蕊 22,500 0.050 22,500 0.038  12 个月

陈  玥 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

俞凤池 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

陶思玉 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

马  玉 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

张  静 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

20

股东

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期限制

蔡  英 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

许  燕 18,000 0.040 18,000 0.030  12 个月

合计 45,000,000 100.00 45,000,000 75.000 -

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众 - - 15,000,000 25.000  -

三、外资股

 - - - - -

总合计 45,000,000 100.00 60,000,000 100.00

（二）本次发行后前十大 A 股股东持股情况

本次公开发行后，发行人上市前的股东户数为14,043户，其中前10名股东持

股情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 李哲龙 21,660,750 36.101

2 李明健 9,011,250 15.019

3 橙子投资 4,005,000 6.675

4 朴艺峰 3,904,650 6.508

5 楚天姿 1,166,850 1.945

6 李顺玉 904,500 1.508

7 徐国忠 900,000 1.500

8 李铁山 585,000 0.975

9 顾延民 495,000 0.825

10 田文玉 450,000 0.750

合计 43,083,000 71.806

21

第四节  股票发行情况

一、发行数量：1,500 万股

二、发行价格：18.19 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式：本次发行采用网上按市值申购定价发行的方式。网上申购发

行 1,500 万股，其中投资者弃购 42,405 股，由主承销商包销。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额 27,285.00 万元，全部为公司公开发行新股募集。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情

况进行了审验，并于 2017 年 2 月 8 日出具了信会师报字[2017]第 ZA10126 号《验

资报告》。

六、本次公司公开发行新股的发行费用总额及明细构成、每股发行费用

本次公司公开发行新股的发行费用合计4,631.08万元。根据信会师报字[2017]

第 ZA10126 号《验资报告》，发行费用包括：

项目 金额（万元）

承销保荐费用 3,400.00

审计验资费用 550.00

律师费用 313.00

发行上市手续费及材料制作费 13.08

用于本次发行的信息披露费 355.00

合计 4,631.08

本次公司公开发行新股的每股发行费用：3.09 元（按本次发行费用总额除以

发行股数计算）。

七、本次公司公开发行新股的发行募集资金净额：22,653.92 万元。

八、本次发行后每股净资产：9.38 元（按本次发行后净资产与股本总数之比

22

计算；股本总额按发行后总股本计算，发行后净资产按本公司截至 2016 年 6 月

30 日经审计的归属母公司股东净资产和本次公司公开发行新股募集资金净额之

和计算）。

九、本次发行后每股收益：0.7914 元（按本公司 2015 年经审计的扣除非经

常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计算）。

十、本次发行摊薄后市盈率为 22.99 倍（发行价格除以每股收益，每股收益

按 2015 年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股